
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

13 червня  2017  року                                                                                    № 138 

 

 

Про надання дозволу Пісні Г.М., Пісні 

Н.Д., Дубовій С.М. на дарування 

належної їм квартири неповнолітній 

Дубовій Д.Б.  

 

  

 Відповідно до Цивільного кодексу України, Сімейного кодексу 

України, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Порядку 

провадження органами опіки та піклування діяльності, пов'язаної із захистом 

прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

24.09.2008 року № 866, розглянувши заяву Пісні Галини Миколаївни 

(зареєстрованої за адресою: ****) про дарування належної їй 1/3 частини 

квартири за адресою: ****її неповнолітній онуці Дубовій Діані Борисівні 

(зареєстрованої за адресою: ****), *** року народження, заяву Дубової 

Світлани Миколаївни (зареєстрованої за адресою: ***)  про дарування 

належної їй 1/3 частини квартири за адресою: *** її неповнолітній дочці 

Дубовій Діані Борисівні, **** року народження, заяву Пісні Наталії 

Дмитрівни (зареєстрованої за адресою: ****)   про дарування належної їй 1/3 

частини квартири за адресою: **** її неповнолітній племінниці  Дубовій 

Діані Борисівні, *** року народження, враховуючи рішення опікунської ради 

виконавчого комітету Гребінківської міської ради від 12.06.2017 року та 

інтереси і права неповнолітньої  Дубової Діани Борисівни, *** року 

народження, виконавчий комітет Гребінківської міської ради, 

ВИРІШИВ: 

1. Надати  Пісні Галині Миколаївні, Дубовій Світлані Миколаївні та 

Пісні Наталії Дмитрівні дозвіл на дарування належної їм на праві спільної 

часткової власності квартири, яка знаходиться, за адресою: *** 



неповнолітній Дубовій Діані Борисівні, *** року народження,  яка   

зареєстрована в даній квартирі. 

 

Міський голова    В.І.Колісніченко                   


